[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  21.04.2020 года                                                                                              № 7

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.02.2016 № 13

В соответствии с Областным законом от 31.03.2009 № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Регламент Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.02.2016 № 13, следующие изменения:
1) в части 1 статьи 37 абзац четвертый исключить;
2) статью 43 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                           Е.В. Хотченкова

image1.png